
UCHWAŁA Nr LVIII/399/18
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału Miasta Głowna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 130), art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12 i § 
13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. z 2017 poz. 15, poz. 1089; z 2018 
poz. 4, poz. 130, poz. 138) - na wniosek Burmistrza Głowna – Rada Miejska w Głownie uchwala, 
co następuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału Miasta Głowna na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.  Numery oraz granice stałych obwodów głosowania zaznaczono na mapie, stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Łodzi. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 5.  Na ustalenia Rady poczynione w niniejszej uchwale, wyborcom - w liczbie co najmniej 

15 - przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łodzi, w terminie 5 dni od 
daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 6.  Traci moc uchwała Nr XXXVII/271/12 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 28 listopada 
2012 r. w sprawie podziału Miasta Głowna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Głownie.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: 7B74EE93-D534-440C-BF63-5A9E3C040157. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/399/18

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 28 marca 2018 r.

Podział Miasta Głowna na stałe obwody głosowania:

Numer 
obwodu 

głosowania
Granice obwodów głosowania Siedziba Obwodowej

Komisji Wyborczej

1

11 Listopada, Bielawska, Boczna, Jana Bytnara, prof. 
Romualda Adama Cebertowicza, Fryderyka Chopina, 
Czerwona, Dworska, Andrzeja Małkowskiego, Floriana 
Marciniaka, Górna, Graniczna, Grunwaldzka, Aleksandra 
Kamińskiego, hr. Aleksandry Komorowskiej, Władysława 
Jabłońskiego, Jasna, Kamieńska, Jana Kilińskiego, Kolejowa 
(od 2 do 16), ks. Stanisława Konarskiego, Krótka, Krucza, 
Łąkowa, Łowicka (n: od 49 do końca, p: od 78 do końca), 
Łysogórska, marsz. Józefa Piłsudskiego, Nowa, Okopowa, 
Elizy Orzeszkowej, plac Władysława Reymonta, Przyłąkowa, 
Macieja Rataja, Robotnicza, gen. Józefa Sowińskiego, Sporna, 
Sportowa, Spółdzielcza, Szkolna, Wesoła, Wiejska, Stanisława 
Wigury, Wiśniowa, Wysoka,  Zakątna, Złota, Pilota Franciszka 
Żwirki, 

Szkoła Podstawowa Nr 1 
w Głownie 

plac Władysława Reymonta 
2

tel. 042 719-10-13

2

Gen. Władysława Sikorskiego 45/49 Bl 1, 45/49 Bl  2, 45/49
Bl  4, 45/49 Bl 5, 45/49 Bl 6, 45/49 Bl 13, 45/49 Bl 14, 45/49
Bl 15, 45/49 Bl 16, 45/49 Bl 17, 45/49 Bl 18, 51/57 Bl 3, 51/57
Bl 3A, 51/57 Bl 7, 51/57 Bl 8, 51/57 Bl 9, 51/57 Bl 10, 51/57
Bl 11, 51/57 Bl 12, 51/57 Bl 19, 51/57 Bl 21, 51/57 Bl 23, 
51/57 Bl 27,

Szkoła Podstawowa Nr 2 
w Głownie 

ul. gen. Władysława 
Andersa 37

tel. 042 719-10-25

3

Tadeusza Czackiego, Hetmana Stefana Czarnieckiego, Jakuba 
Głowińskiego, Jana Pawła II, Jana Kasprowicza, Mikołaja 
Kopernika od 2 do 22A, 23/25 Bl17, od 26A do 35, Tadeusza 
Kościuszki, Józefa Ignacego Kraszewskiego, ks. Piotra 
Ściegiennego, Lekarska, Leśna, Morska, Ostrołęcka, Emilii 
Plater, Plażowa, Sasanek, Marii Skłodowskiej-Curie, Juliusza 
Słowackiego (p: od 2 do 8, n: od 1 do 5), Sosnowa, Spacerowa, 
Andrzeja Struga, Targowa (p: od 14 do końca, n: od 21 do 
końca), Wodociągowa, Wojska Polskiego, Wschodnia, 
Stanisława Wyspiańskiego, Zacisze, Stefana Żeromskiego,

Gimnazjum Miejskie  
w Głownie

ul. Tadeusza Kościuszki 
11/13

tel. 042 719-12-86

4

Błotna, Brzozowa, Cicha, gen. Jarosława Dąbrowskiego, 
Dolna, Dorzeczna, Garbarska, gen. Józefa Bema, Marcina 
Kasprzaka, Kolejowa (od 20a do 62), Koralowa, Bolesława 
Limanowskiego, Łowicka (n: od 1 do 47, p: od 2 do 76), 
Łódzka, Mała, Młynarska, Myśliwska, Zofii Nałkowskiej, 
Prezydenta Gabriela Narutowicza, Stefana Okrzei, Juliusza 
Ordona, Partyzantów, Piątkowska, plac Kazimierza Wielkiego, 
plac Wolności, Północna, Prosta, Bolesława Prusa, Rybacka, 
Henryka Rynkowskiego, Henryka Sienkiewicza, Strażacka, 
Swoboda, Śląska, Targowa (n: od 1 do 19, p: od 2 do 10), 
Tatrzańska, Romualda Traugutta, Wąska, Wilcza, Wodna, 
Zakopiańska, Gabrieli Zapolskiej, Zgierska, 

Urząd Miejski w Głownie
ul. Dworska 4

tel. 042 719-11-29

Id: 7B74EE93-D534-440C-BF63-5A9E3C040157. Podpisany Strona 1



5

Akacjowa, Adama Asnyka, Bartnicza, Główna, Harcerska, 
Jana III Sobieskiego, Jesionowa, Karasicka (od 2 do 46), kard. 
Stefana Wyszyńskiego, Kasztanowa, ks. Jerzego Popiełuszki, 
Łączna, Kornela Makuszyńskiego, Miła, Miodowa, 
Modrzewiowa, Ogrodnicza, Okrężna, Pasterska, Piaskowa, 
Piękna, Podleśna, Prawa, Przełajowa, Ptasia, Rodzinna, gen. 
Juliana Skokowskiego (od 14 do końca), Skrętna, Sucha, 
Świerkowa, Topolowa, Torowa, Woskowa, Wrzosowa, 
Zachodnia, Zagajnikowa, Zakręt, Zielona, Ziewanicka,

Szkoła Podstawowa Nr 3 
w Głownie 

ul. Karasicka 35
tel. 042 719-10-38

6

gen. Władysława Andersa, Hubala, Konstytucji 3 Maja, 
Kwiatowa, Letnia, Obrońców Westerplatte (p: od 2 do 82, n: 
od 1 do 83), gen. Władysława Sikorskiego (n: od 5C do 43 i od 
59 do końca, p: od 52 do końca), mjr. Henryka Sucharskiego, 
Wyzwolenia w 1918 roku, Zwycięzców spod Monte Cassino,

Szkoła Podstawowa Nr 2 
w Głownie 

ul. gen. Władysława 
Andersa 37

tel. 042 719-10-25

7

Mikołaja Kopernika 25,  23/25 Bl 2, 23/25 Bl 3,  23/25 Bl 4,  
23/25 Bl 7, 23/25 Bl 8, 23/25 Bl 9, 23/25 Bl 10, 23/25 Bl 11, 
23/25 Bl 12, 23/25 Bl 13, 23/25 Bl 14, 23/25 Bl 15, 23/25 Bl 
16, Juliusz Słowackiego (p: od 10 do końca, n: od 7 do końca),

Zespół Szkół nr 1
w Głownie 

ul. Mikołaja Kopernika 
24/26

tel. 042 719-07-88

8

Władysława Broniewskiego, Fabryczna, Huta Józefów, 
Mikołaja Kopernika  od 37 do 46/52, Adama Mickiewicza, 
Ludwika Norblina, Obrońców Westerplatte (p: od 84 do końca, 
n: od 85 do końca), Polna, gen. Władysława Sikorskiego (n: od 
1 do 5 Bl 29, p: od 2 do 50), Ludwika Solskiego, św. Barbary, 
Juliana Tuwima, Ułańska,

Miejski Ośrodek Kultury
w Głownie

ul. Mikołaja Kopernika 45
tel. 042 719-11-43

9

18 Stycznia 1493 roku, Norberta Barlickiego, Bukowa, 
Dębowa, Grzybowa, Jodłowa,  Karasicka (od 51 do końca), 
Konarowa, Lewa, Moczydła, Mokra, Olszowa, Południowa, 
Rakarska, gen. Julina Skokowskiego (od 1 do 13), 
Zabrzeźniańska, Zamiejska, Żołędziowa

Miejskie Przedszkole Nr 3 
w Głownie

ul. gen. Juliana 
Skokowskiego 8/10
tel. 042 719-14-45

Id: 7B74EE93-D534-440C-BF63-5A9E3C040157. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/399/18

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 28 marca 2018 r.

Id: 7B74EE93-D534-440C-BF63-5A9E3C040157. Podpisany Strona 1




